[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРОУЧУМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024                                   п. Озеро Учум                                               № 64
Об актуализации сведений в ГАР
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения об адресе адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), Государственный адресный реестр (ГАР) следующим объектам:
1.1 Объект недвижимости – Здание, нежилое, нежилое здание - магазина, с кадастровым номером: 24:39:0700001:1359, общей площадью 267.4 кв. м., расположенный на земельном участке с кадастровым номером: 24:39:0700001:646, имеющий ранее адрес: Красноярский край, Ужурский район, пос.Озеро Учум, ул.Почтовая, 7, присвоить адрес:

 Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, п. Озеро Учум, ул. Почтовая, д. 7.

1.2  Объект недвижимости – Здание, нежилое, хозяйственная постройка, с кадастровым номером: 24:39:0700001:1468, общей площадью 20 кв. м., расположенный на земельном участке с кадастровым номером: 24:39:0700001:1347, имеющий ранее адрес: Красноярский край, Ужурский район, пос.Озеро Учум, ул.Почтовая, 4Б/1, присвоить адрес:

 Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Ужурский, с.п. Озероучумский с/с, п. Озеро Учум, ул. Почтовая, стр. 4Б/1.
2.            Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета

              Н. А. Артёменко